
Uchwała Nr IX/131/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 kwietnia 2007r. 
 

w sprawie zmian  budżetu  miasta na 2007 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) art.184 
ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  uchwala się, co następuje; 
 
          § 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów  1.193.532,00 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  
z ich poborem  1.011.958,00 
Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa  788.748,00 
podatek dochodowy od osób fizycznych  788.748,00 
 
Rozdział 75622 – Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa  223.210,00 
podatek dochodowy od osób fizycznych  223.210,00 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia  181.574,00 
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  181.574,00 
subwencje ogólne z budżetu państwa  181.574,00 
 
 § 2.Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów  o kwotę  1.582.136,00 
Dział 758 – Różne rozliczenia  1.582.136,00 
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  1.582.136,00 
subwencje ogólne z budżetu państwa  1.582.136,00 
 
 § 3. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  388.604,00 
Dział 758 – Różne rozliczenia  388.604,00 
Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 388.604,00 
wydatki bieżące  388.604,00 
 
 § 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/106/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 
marca 2007r. w sprawie zmian  budżetu  miasta na 2007 rok 
 
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu. 
                          Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                     ( - ) 
                Robert Surowiec 


